
Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii
PN-PT

nazwa pociagu

km ze stacji

Wrocław Główny o 04.57 ) 08.31 13.10 15.09 17.40

Wrocław Grabiszyn 05.03 ) 08.37 13.16 15.15 17.46

Jaworzyna Śląska 05.42 ) 09.07 13.54 15.51 18.13

Wałbrzych Miasto 06.04 ) 09.29 14.16 16.13 ¿ 18.34

Wałbrzych Główny 06.18 | 14.29 16.26 18.08 18.46

Szklarska Por. G. ¿ ¿ 08.32 ¿ 10.31 ) 12.37 ) 13.06 ¿ ¿ ¿ 16.49 ¿ ) 17.30 ¿

Jelenia Góra ¿ 06.32 09.28 ¿ 11.32 ) 13.40 ) 14.06 ¿ ¿ ) 16.32 17.51 ¿ ) 18.26 ¿

p 06.39 06.58 09.54 ) 09.58 11.58 ) 14.04 ) 14.37 14.52 16.50 ) 16.58 18.18 18.27 ) 18.49 19.05
o < < ) 07.03 ) 07.03 < < 10.03 < ) 12.08 ) 12.08 < < < 15.03 < < ) 17.03 ) 17.03 < < < < 19.11

5,946 Kamienna Góra ) 07.15 ) 07.15 10.15 ) 12.20 ) 12.20 15.15 ) 17.15 ) 17.15 19.23
11,362 � Błażkowa ) 07.22 ) 07.22 10.22 ) 12.27 ) 12.27 15.22 ) 17.22 ) 17.22 19.30
16,094 Lubawka ) 07.29 ) 07.29 10.29 ) 12.34 ) 12.34 15.29 ) 17.29 ) 17.29 19.37

p ) 07.36 ) 07.36 10.36 ) 12.41 ) 12.41 15.36 ) 17.36 ) 17.36 19.44
o ) 07.37 ) 12.42 ) 17.37 19.45

� Bernartice u Trutnova ) 07.42 ) 12.47 ) 17.42 19.50
� Křenov ) 07.45 ) 12.50 ) 17.45 19.53
� Libeč ) 07.51 ) 12.56 ) 17.51 19.59

Trutnov střed ) 07.58 ) 13.03 ) 17.58 20.06

Trutnov hl. n. p ) 08.02 ) 13.07 ) 18.02 20.10

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich 

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+ i Dobry bilet w relacjach do/od stacji Jelenia Góra i Wałbrzych Miasto)

D26 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

� - przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

< - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

[02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

[03] - kursuje w dniach 13.03-29.04.2022

[04] - kursuje w dniach 30.04-11.06.2022 Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Szklarska Poręba Górna - Wrocław Główny - Szklarska Poręba Górna zawiera tabela D6

69214 69228

KD Sprinter
Szrenica

D6
SB-ND

D6 D26

0,000

KD Sprinter
Chojnik

20,500 Královec

Szklarka Kamieńczyk

SB-ND PN-PT

KD Sprinter
Szklarka

[03][03] [04]

69115

D26 Sędzisław - Kamienna Góra - Královec - Trutnov hl. n.

KDKD KD KD/GWTRPR KD KDKD KDKD/GWTR KDKD KDKD

694906942969105 6913869482

Wrocław 
Główny

Wrocław 
Główny

Wrocław
Główny

Jelenia
Góra

Poznań 
Główny

[04]

KD/GWTR

D6

69246

D6 D26D6
25417

Wrocław
Główny

Szklarska
Por. G.

Wrocław
Główny

Szklarska
Por. G.

Szklarska
Por. G.

Wrocław 
Główny

Wrocław 
Główny

Szklarska
Por. G.

PR - W pociągach na odcinku
Sędzisław - Královec/Trutnov hl.n.

istnieje ograniczona możliwość
przewozu rowerów.

Sędzisław 

Węgliniec

[04][03] [01][02] [01]

Szklarska
Por. G.

Kudowa-
-Zdrój

[02][02]

KD

69253

D6

KD

D6

67900

D6 D26
25403

SB-ND

69242

D6

69232

D6 D6

69267 69486

KD/GWTR

69480

25401

D26

KD/GWTR

69484

25419

D26

KD/GWTR

69488

25409

D26D6
25407

69128

D6

69273

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2022 do 11.06.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii

nazwa pociagu

km ze stacji

Trutnov hl. n. o 05.37 ) 08.50 ) 13.30 ) 18.05

Trutnov střed 05.41 ) 08.54 ) 13.34 ) 18.09
� Libeč 05.47 ) 09.01 ) 13.41 ) 18.16
� Křenov 05.53 ) 09.08 ) 13.48 ) 18.22
� Bernartice u Trutnova 05.57 ) 09.11 ) 13.51 ) 18.25

p 06.02 ) 09.16 ) 13.56 ) 18.31
o 06.04 ) 09.17 ) 09.17 11.17 ) 13.57 ) 13.57 16.17 ) 18.32 ) 18.32

4,406 Lubawka 06.11 ) 09.24 ) 09.24 11.24 ) 14.04 ) 14.04 16.24 ) 18.39 ) 18.39
9,138 � Błażkowa 06.17 ) 09.30 ) 09.30 11.30 ) 14.10 ) 14.10 16.30 ) 18.45 ) 18.45

14,554 Kamienna Góra 06.28 ) 09.41 ) 09.41 11.41 ) 14.21 ) 14.21 16.41 ) 18.56 ) 18.56
p 06.37 ¿ ¿ ) 09.50 ) 09.50 ¿ ¿ ¿ 11.50 ¿ ¿ ) 14.30 ) 14.30 ¿ ¿ 16.50 ¿ ¿ ¿ ) 19.05 ) 19.05 ¿ ¿

o 06.42 06.58 ) 09.55 ) 09.55 ) 09.58 11.58 12.51 ) 14.37 14.52 16.55 ) 16.58 ) 17.48 19.10 20.15

Jelenia Góra p 07.13 ¿ ¿ ¿ ) 10.25 ¿ 13.19 ¿ 15.21 17.24 ¿ ¿ 19.34 ¿

Szklarska Por. G. 08.24 ¿ ¿ ¿ ) 11.24 ¿ 14.16 ¿ 16.24 18.25 ¿ ¿ 20.27 ¿

Wałbrzych Główny 07.22 ) 10.17 ) 10.17 12.21 ) 15.03 ) 17.21 ) 18.07 20.39

Wałbrzych Miasto 07.36 ) 10.29 ) 10.29 12.33 ) 15.14 ) 17.36 ) 18.23 20.53

Jaworzyna Śląska 07.57 ) 10.53 ) 10.53 12.55 ) 15.37 ) 17.58 ) 18.46 21.13

Wrocław Grabiszyn 08.40 ) 11.31 ) 11.38 13.33 ) 16.19 ) 18.36 ) 19.18 21.49

Wrocław Główny p 08.48 ) 11.39 ) 11.45 13.40 ) 16.26 ) 18.43 ) 19.25 21.56

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich 

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+ i Dobry bilet w relacjach do/od stacji Jelenia Góra i Wałbrzych Miasto)

D26 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

� - przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

< - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[01] - nie kursuje w dniach 18.04; 03.05.2022

[02] - kursuje także w dniach 18.04; 03.05.2022

[03] - kursuje w dniach 13.03-29.04.2022

[04] - kursuje w dniach 30.04-11.06.2022

[05] - kursuje w dniach 13.03-08.04; 11.04-11.06.2022  

[06] - kursuje w dniach 09-10.04.2022 Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Szklarska Poręba Górna - Wrocław Główny - Szklarska Poręba Górna zawiera tabela D6

[04] [01][06] [04]

D26

KDPR

[04]

Wrocław
Główny

Wrocław
Główny

Szklarska
Por. G.

KD Sprinter
Chojnik

D26 Trutnov hl. n. - Královec - Kamienna Góra - Sędzisław

GWTR/KD

D26 D6 D6 D6

GWTR/KDKD KDKD KD

D6

69469 6924869273

GWTR/KD

25400

69461 69232

20,500 Sędzisław 

PR -

Kamieńczyk

0,000 Královec

[05]

Wrocław
Główny

Poznań 
Główny

[02][03]

Kamieńczyk

Wrocław
Główny

Szklarska
Por. G.

Poznań 
Główny

[03]

Wrocław
Główny

Jelenia
Góra

D26
25408

KD KD

D6

69253 69267

D6

KD PR KD

25404

69115

Węgliniec

69214

D6

KD

SB-ND

Szklarska
Por. G.

[01] [02]

69105

D6

KD Sprinter
Szklarka

69263

D6

69242 6711269465 67900

Wrocław
Główny

Szklarska
Por. G.

PN-PT

GWTR/KD

69463

25402

D26

GWTR/KD

69467

25406

D26

[03]

W pociągach na odcinku
Trutnov hl.n./Královec – Sędzisław

istnieje ograniczona możliwość
przewozu rowerów.

GWTR/KD

69471

25410

D26

Szklarska
Por. G.

D6

69228

KD

D6
PN-PT SB-ND

Strona 2 z 2


